HJORRING « LSO « FREDERIKSHAVN
LERerkRepsNORD

GENERALFORSAMLING 2023
BUDGET 2023 - 2025




Arsregnskab og Revision

Laererkreds Nord udarbejder hvert ar
en arsrapport indeholdende pategnin-
ger, arsregnskab m. balance og noter,
samt regnskab for Sarlig Fond. Arsrap-
porten er tilgeengelig pa kredsens
hjemmeside. Derfor indeholder denne

folder ikke regnskab.

Kredsens regnskab for 2022 er gen-
nemgaet af kredsens kritiske revisorer,
Henrik Nielsen og Jern Houen, den 28.
februar 2023. De fandt ingen anled-
ning til bemaerkninger.

P3 kredsstyrelsesmgdet den 9. marts
2023 blev regnskabet fremlagt for
kredsstyrelsen. Arsregnskabet for Lae-
rerkreds Nord samt for Szerlig Fond
blev underskrevet af kredsstyrelsen og
indstillet til generalforsamlingens god-

kendelse.

Endelig har kredsens eksterne revisor
NetRevision v/ reg. revisor Mads Bgd-
ker revideret arsregnskabet for 2022
og underskrevet en blank pategning.



LeRerkREDSNORD

*

Revisionserklaring

Kritiske revisorer

Vi, kredsens kriliske revisorer, har dags dato gennemgaet kredsens regnskab for perioden
01.01.2022 - 31.12,2022.

Vi har konstateret, at kredsens midler er anvendt efter deres formal under hensyntagen til kredsens
vedtaagter, budgel og vedtagelser pa kredsens generalforsamling.

Hj@rring, den 28. februar 2023

.
’D
.
HC‘.

..-f ...-"'|'\-.f'|! !'I I-"IUL‘!}.'I:—'“\—H—-—'—\. .": j'."""n'--'ll.| r

Hennk Nl&isen J JBm Hnuen

Lararkreds Mord « Amtmandstoften 4 « 8800 Hjering
TH. 98 92 36 88 « 150 @dif.org
Dianmarks Leererforening Kreds 158 « Hjaming - Laaso + Frederikshavn



Budgetforslag 2023 samt overslag 2024 - 2025

INDTAGTER

Kontingent
AKUT-fondsrefusion

Renteindtaegter

Andre indtaegter

Indtaegter i alt

UDGIFTER

Personaleudgifter
Styrelsesudgifter
Tillidsrepreesentanter
Lokaleudgifter
Administration
Information
Medlemsaktiviteter

Udgifter i alt

Resultat fgr afskrivninger

Afskrivning

RESULTAT

2023

3.680.000
835.000
0

534.000
5.049.000

1.637.000
1.979.000
835.000
275.000
110.000
80.000
250.000
5.166.000

-117.000

0

-117.000

2024

3.630.000
696.000
0

544.000
4.870.000

1.678.000
2.019.000
692.000
276.000
110.000
90.000
250.000
5.115.000

-245.000

0

-245.000

2025

3.580.000
702.000
0

554.000
4.836.000

1.719.000
2.060.000
699.000
277.000
110.000
80.000
250.000
5.195.000

-359.000

0

-359.000



Budgetbemaerkninger

AKUT-fonden

Forventet refusion fra AKUT-fonden (tildelte
midler til TR-uddannelse). Bl.a. afholder
kredsen hvert ar 3-dages konference/
kursus/studietur for tillidsrepraesentanter-
ne.

Personaleudgifter

Posten indeholder Ignudgifter inkl. pension
mv. til ansat personale (sekretaer, konsulent
og reng@ring) samt honorarer.

Styrelsesudgifter

Frikgbsrammen udggr en fuldtidsfrikgbt
kredsformand, en ugentlig frikpbsdag pr.
kredsstyrelsesmedlem samt en pulje pa 35
procent af en fuldtidsstilling til naestfor-
mands— og kassereropgaven.

Derudover udmegntes Ignrefusionen fra for-
mandens arbejde i hovedstyrelsen ogsa til
frikpb.

Generelt vedr. budget 2023- 2025

Kredsstyrelsen indstiller usendret kontin-
gentsats til generalforsamlingen. Der er ind-
regnet et fald i medlemmer pa ca. 1,5 %,
grundet kommunale besparelser og elev-
talsfald.

Budgetoverslagene for de 2 kommende ar,
lavet med udgangspunkt i nuveerende ud-
giftsniveau, gar i minus.

Samlet set star kredsen med en fornuftig
gkonomi grundet en forholdsvis stor egen-

@vrige poster - kgrsel, mgder, kurser/
uddannelse, generalforsamling, kongres,
faglitteratur/aviser, reprasentation samt
radgivningsforsikring - er fastlagt med ud-
gangspunkt i regnskabstal fra 2022

Tillidsrepraesentanter

Belpbet udggres primaert af mgder, kersel,
kurser, uddannelse, faglig klub samt honorar
+ julegave til tillids- og arbejdsmiljgreprae-
sentanterne.

Lokaleudgifter
Husleje + forbrug for Laerernes Hus i Hjgr-
ring og kontoret pa FME i Frederikshavn.

Medlemsaktiviteter

Aktiviteter sa som generalforsamling, fagpo-
litisk julefrokost, volleystaevne samt

fraktion 4-arrangementer.

kapital. Dog er der pa den lange bane uba-
lance mellem indtsegter og udgifter.

Kredsstyrelsen fglger udviklingen i de bud-
getterede udgifter ngje ved gennemgang af
og orientering om budgetstatus pa kredssty-
relsesmgder henover budgetperioden.

Derudover orienteres de to kritiske reviso-
rer om budgetstatus kvartalsvis .



Fastseettelse af kontingent / Udpegning af ekstern revisor

Kontingentsatser geeldende fra 1. april 2023 til 31. marts 2024

Fraktion 1 og 2 - pr. maned
(leerere og bhkl-ledere)

Fraktion 4 - pr. ar
(efterlgnnere og pensionister)

Fraktion 6 - pr. ar
(seerlige medlemmer)

Udpegning af ekstern revisor

Vedr. punkt 6 pa dagsordenen
”"Udpegning af ekstern revisor for
det fglgende kalenderar”.

Kredsstyrelsen indstiller, at Net-

Revision v/ reg. Revisor FSR.

Kreds-  DLF oM
kontingent  centralt kontin-
gent
273 223 496
288 900 1188
144 1176 1320

Mads Bgdker, Sindal udpeges af
generalforsamlingen som Laerer-
kreds Nords eksterne revisor.



GENERALFORSAMLING

Fredag den 17. marts kl. 17.00 pa UCN, Hj@rring

Dagsorden:
1. Valg af dirigent

2. Kredsstyrelsens tema : “Dialog med formand for Danmarks Laerer-
forening, Gordon @rskov Madsen”

3. Regnskaber

4. Indkomne forslag

5. Budget, fastsattelse af kontingent

6. Udpegning af ekstern revisor for det fglgende kalenderar

7. Eventuelt
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